DECLARAÇÃO  DE CONCLUSÃO DE CURSO

Declaramos para os devidos fins que  GLEYDSON DO NASCIMENTO

GUIMARÃES portador do CPF: 848.329.592-04, conluiu o MBA em

LICITAÇÃO E GESTÃO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, com

carga horária de 420 horas, sendo realizada pelo Instituto Navigare em  parceria

com  a Faculdade de Tecnologia de Curitiba, em São Luís -MA. Cuja as aulas

ocorreram no período de 02 de Agosto de 2019 à 30 de Maio de 2021.

Por ser verdade, firmo o presente.

São Luís, 02 de fevereiro de 2022.

________________________________

Saulo Machado Gomes

Presidente

Instituto Navigare

Instituto Navigare Ltda. CNPJ:
19.553.843/0001-43

Av. Jerônimo de Albuquerque, n° 22 – Cohafuma,

São Luís – MA  CEP: 65074 - 845

www.institutonavigare.com.br

http://www.institutonavigare.com.br/